
预算01表

2020年部门收支预算总表
部门名称：残联 单位：万元

收        入 支                            出

项    目 金额 项    目

2020年预算

总计
一般公共预算支出

政府性基金
专户管理的
教育收费

本级财力
补助下级

支出

部门财政性资
金结转

提前下达转
移支付小计 其中：财政拨款

一、财政拨款 268.62 一、基本支出 395.69 395.69 246.62 

二、行政事业性收费 1、行政人员经费 176.28 176.28 153.96 

三、专项收入 1,953.67 2、事业人员经费 188.94 188.94 64.49 

四、其他收入 3、公用经费 30.47 30.47 28.17 

五、国有资产资源有偿使用收入 二、项目支出 1,826.60 1,826.60 22.00 

六、政府住房基金收入 （一）一般性项目 623.00 623.00 22.00 

七、政府性基金 （二）专项资金 1,203.60 1,203.60 

八、专户管理的教育收费 1、政策性配套支出

九、部门财政性资金结转 2、事业发展专项支出

十、本级财力补助下级资金 3、其他资本性支出 1,200.00 1,200.00 

十一、提前下达转移支付资金 4、偿债支出

5、其他 3.60 3.60 

本年收入合计 2,222.29 本年支出合计 2,222.29 2,222.29 268.62 



预算02表

2020年部门收入预算总表
部门名称：残联 单位：万元

收        入

备注

项    目 金额

一、财政拨款 268.62 

二、行政事业性收费

三、专项收入 1,953.67 

四、其他收入

五、国有资产资源有偿使用收入

六、政府住房基金收入

七、政府性基金

八、专户管理的教育收费

九、部门财政性资金结转

十、本级财力补助下级资金

十一、提前下达转移支付资金

本年收入合计 2,222.29 



预算03表

2020年部门支出总体情况表
部门名称：残联

单位：万元

科目编码
单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 行政人员经费 事业人员经费 公用经费 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8

合计 2,222.29 395.69 176.28 188.94 30.47 1,826.60 623.00 1,203.60 

市残疾人工作联合
会

1,886.65 199.85 176.28 23.57 1,686.80 486.80 1,200.00 

208 05 01   行政单位离退休 12.16 12.16 11.52 0.64 

208 05 05
  机关事业单位基
本养老保险缴费支

16.13 16.13 16.13 

208 11 01
  行政运行（残疾
人事业）

143.72 143.72 120.79 22.93 

208 11 03
  机关服务（残疾
人事业）

28.80 28.80 28.80 

208 11 04   残疾人康复 150.00 150.00 150.00 

208 11 99
  其他残疾人事业

支出
1,508.00 1,508.00 308.00 1,200.00 

210 11 01   行政单位医疗 5.98 5.98 5.98 

210 11 03   公务员医疗补助 4.99 4.99 4.99 

210 11 99
  其他行政事业单
位医疗支出

4.90 4.90 4.90 

221 02 01   住房公积金 11.97 11.97 11.97 

残疾人综合服务中

心
60.59 60.59 55.99 4.60 

208 11 99
  其他残疾人事业
支出

60.59 60.59 55.99 4.60 

残疾人就业服务中
心

275.05 135.25 132.95 2.30 139.80 136.20 3.60 

208 05 05
  机关事业单位基
本养老保险缴费支

11.27 11.27 11.27 

208 05 06
  机关事业单位职
业年金缴费支出

4.83 4.83 4.83 



预算03表

2020年部门支出总体情况表
部门名称：残联

单位：万元

科目编码
单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 行政人员经费 事业人员经费 公用经费 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8

208 11 03
  机关服务（残疾
人事业）

46.20 46.20 46.20 

208 11 05
  残疾人就业和扶
贫

107.78 104.18 104.18 3.60 3.60 

208 11 99
  其他残疾人事业

支出
92.30 2.30 2.30 90.00 90.00 

208 99 01
  其他社会保障和
就业支出

1.21 1.21 1.21 

210 11 02   事业单位医疗 3.62 3.62 3.62 

210 11 99
  其他行政事业单
位医疗支出

0.60 0.60 0.60 

221 02 01   住房公积金 7.24 7.24 7.24 



预算04表

2020年财政拨款预算收支情况表
部门名称：残联 单位：万元

收        入 支                            出

项    目 金额 项    目 财政拨款

一、财政拨款 268.62 一、基本支出 246.62 

1、行政人员经费 153.96 

2、事业人员经费 64.49 

3、公用支出 28.17 

二、项目支出 22.00 

1、一般性项目支出 22.00 

2、专项支出

2.1、政策性配套支出

2.2、事业发展专项支出

2.3、其他资本性支出

2.4、偿债支出

2.5、其他

本年收入合计 268.62 本年支出合计 268.62 



预算05表

2020年一般公共预算支出情况表(按功能分类)
部门名称：残联

单位：万元

科目编码
单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 行政人员经费 事业人员经费 公用经费 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8

合计 2,222.29 395.69 176.28 188.94 30.47 1,826.60 623.00 1,203.60 

市残疾人工作联合会 1,886.65 199.85 176.28 23.57 1,686.80 486.80 1,200.00 

208 05 01   行政单位离退休 12.16 12.16 11.52 0.64 

208 05 05
  机关事业单位基本养老保险缴
费支出

16.13 16.13 16.13 

208 11 01   行政运行（残疾人事业） 143.72 143.72 120.79 22.93 

208 11 03   机关服务（残疾人事业） 28.80 28.80 28.80 

208 11 04   残疾人康复 150.00 150.00 150.00 

208 11 99   其他残疾人事业支出 1,508.00 1,508.00 308.00 1,200.00 

210 11 01   行政单位医疗 5.98 5.98 5.98 

210 11 03   公务员医疗补助 4.99 4.99 4.99 

210 11 99   其他行政事业单位医疗支出 4.90 4.90 4.90 

221 02 01   住房公积金 11.97 11.97 11.97 

残疾人综合服务中心 60.59 60.59 55.99 4.60 

208 11 99   其他残疾人事业支出 60.59 60.59 55.99 4.60 

残疾人就业服务中心 275.05 135.25 132.95 2.30 139.80 136.20 3.60 

208 05 05
  机关事业单位基本养老保险缴
费支出

11.27 11.27 11.27 

208 05 06
  机关事业单位职业年金缴费支
出

4.83 4.83 4.83 



预算05表

2020年一般公共预算支出情况表(按功能分类)
部门名称：残联

单位：万元

科目编码
单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 行政人员经费 事业人员经费 公用经费 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8

208 11 03   机关服务（残疾人事业） 46.20 46.20 46.20 

208 11 05   残疾人就业和扶贫 107.78 104.18 104.18 3.60 3.60 

208 11 99   其他残疾人事业支出 92.30 2.30 2.30 90.00 90.00 

208 99 01   其他社会保障和就业支出 1.21 1.21 1.21 

210 11 02   事业单位医疗 3.62 3.62 3.62 

210 11 99   其他行政事业单位医疗支出 0.60 0.60 0.60 

221 02 01   住房公积金 7.24 7.24 7.24 



预算06表

2020年一般公共预算基本支出情况表（按经济分类)
部门名称：残联 单位：万元

部门预算经济分类 单位 

总计

2020年

类 款 科目名称 （项目名称）
一般公共预算

政府性基金
专户管理的教

育收费小计 其中：财政拨款

** ** ** ** 1 2 3 9 10

合计 395.69 395.69 246.62 

市残疾人工作联合会 199.85 199.85 177.53 

301 01 基本工资   在职人员经费 69.43 69.43 69.43 

301 02 津贴补贴   在职人员经费 30.29 30.29 30.29 

301 02 津贴补贴   精神文明奖 10.80 10.80 

301 03 奖金   年终一次性奖金 5.79 5.79 5.79 

301 08 机关事业单位基本养老保险费   养老保险 16.13 16.13 16.13 

301 10 城镇职工基本医疗保险缴费   医疗保险 5.98 5.98 5.98 

301 11 公务员医疗补助缴费   公务员医疗补助 4.99 4.99 4.99 

301 12 其他社会保障性缴费   女工生育保险 0.50 0.50 0.50 

301 12 其他社会保障性缴费   工伤保险 0.50 0.50 0.50 

301 13 住房公积金   住房公积金 11.97 11.97 11.97 

302 01 办公费   在职人员公用经费 8.60 8.60 8.60 

302 28 工会经费   工会经费 1.99 1.99 1.99 

302 29 福利费   福利费 2.49 2.49 2.49 



预算06表

2020年一般公共预算基本支出情况表（按经济分类)
部门名称：残联 单位：万元

部门预算经济分类 单位 

总计

2020年

类 款 科目名称 （项目名称）
一般公共预算

政府性基金
专户管理的教

育收费小计 其中：财政拨款

** ** ** ** 1 2 3 9 10

302 39 其他交通费用   公务交通补贴 14.33 14.33 14.33 

302 99 其他商品和服务支出   离退休人员公用经费 0.64 0.64 0.64 

303 02 退休费   退休人员精神文明奖 11.52 11.52 

303 02 退休费   退休（行政）医疗补助 3.90 3.90 3.90 

残疾人综合服务中心 60.59 60.59 60.59 

301 01 基本工资   在职人员经费（事业） 26.91 26.91 26.91 

301 02 津贴补贴   在职人员经费（事业） 0.64 0.64 0.64 

301 03 奖金   奖励性绩效（奖金） 2.97 2.97 2.97 

301 07 绩效工资   在职人员经费（事业） 8.05 8.05 8.05 

301 07 绩效工资   奖励性绩效工资 3.45 3.45 3.45 

301 08 机关事业单位基本养老保险费   养老保险（事业） 4.00 4.00 4.00 

301 10 城镇职工基本医疗保险缴费   医疗保险（事业） 2.34 2.34 2.34 

301 12 其他社会保障性缴费   女工生育保险（事业） 0.20 0.20 0.20 

301 12 其他社会保障性缴费   失业保险（事业） 0.78 0.78 0.78 

301 12 其他社会保障性缴费   工伤保险（事业） 0.20 0.20 0.20 



预算06表

2020年一般公共预算基本支出情况表（按经济分类)
部门名称：残联 单位：万元

部门预算经济分类 单位 

总计

2020年

类 款 科目名称 （项目名称）
一般公共预算

政府性基金
专户管理的教

育收费小计 其中：财政拨款

** ** ** ** 1 2 3 9 10

301 13 住房公积金   住房公积金（事业） 4.69 4.69 4.69 

302 01 办公费   在职人员公用经费 4.60 4.60 4.60 

302 28 工会经费   工会经费（事业） 0.78 0.78 0.78 

302 29 福利费   福利费（事业） 0.98 0.98 0.98 

残疾人就业服务中心 135.25 135.25 8.50 

301 01 基本工资   在职人员经费（事业） 46.35 46.35 

301 02 津贴补贴   文明奖（事业） 8.64 8.64 

301 02 津贴补贴   在职物业补贴（事业） 2.40 2.40 

301 03 奖金   平时考核奖（事业） 18.43 18.43 

301 03 奖金   奖励性绩效（奖金） 3.42 3.42 

301 07 绩效工资   在职人员经费（事业） 1.59 1.59 

301 07 绩效工资   奖励性绩效工资 6.42 6.42 

301 08 机关事业单位基本养老保险费   养老保险（事业） 11.27 11.27 

301 09 职业年金缴费   职业年金（事业） 4.83 4.83 

301 10 城镇职工基本医疗保险缴费   医疗保险（事业） 3.62 3.62 



预算06表

2020年一般公共预算基本支出情况表（按经济分类)
部门名称：残联 单位：万元

部门预算经济分类 单位 

总计

2020年

类 款 科目名称 （项目名称）
一般公共预算

政府性基金
专户管理的教

育收费小计 其中：财政拨款

** ** ** ** 1 2 3 9 10

301 12 其他社会保障性缴费   女工生育保险（事业） 0.30 0.30 

301 12 其他社会保障性缴费   失业保险（事业） 1.21 1.21 

301 12 其他社会保障性缴费   工伤保险（事业） 0.30 0.30 

301 13 住房公积金   住房公积金（事业） 7.24 7.24 

301 99 其他工资福利支出   在职人员经费（事业） 8.60 8.60 8.50 

302 01 办公费   在职人员公用经费 2.30 2.30 

302 28 工会经费   工会经费（事业） 1.21 1.21 

302 29 福利费   福利费（事业） 1.51 1.51 

303 08 助学金   目标考核奖及增资等经费（事业） 5.61 5.61 



预算07表

2020年政府性基金支出情况表
部门名称：残联

单位：万元

科目编码
单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 行政人员经费 事业人员经费 公用经费 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8

此表无数据、为空表



预算09表

2020年一般公共预算“三公”经费支出情况表

部门名称：残联 单位：万元

项      目 2020年“三公”经费预算数

共计 7.20 

1、因公出国（境）费用

2、公务接待费 4.80 

3、公务用车费 2.40 

其中：（1）公务用车运行维护费 2.40 

      （2）公务用车购置

注：按照党中央、国务院有关规定及部门预算管理有关规定，“三公”经费包括因公出国（境）费、公务用车购置及运行费和公务接待费。     

（1）因公出国（境）费，指单位工作人员公务出国（境）的住宿费、旅费、伙食补助费、杂费、培训费等支出。   

（2）公务用车购置及运行费，指单位公务用车购置费及租用费、燃料费、维修费、过路过桥费、保险费、安全奖励费用等支出，公务用车指用于履行公务的机动车辆，包
括领导干部专车、一般公务用车和执法执勤用车。                                                                                                      

（3）公务接待费，指单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。


